入札書

　　令和　　年　　月　　日

沖縄市長　花　城　大　輔　様

住所又は所在地

商号又
は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

代 理 人　　　　　　　　　　　　　　印

　　沖縄市契約規則を堅く守り、下記のとおり入札します。

	金額￥
	拾
	億
	千
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円

(件名)沖縄市社会福祉センター・男女共同参画センター３階空調取替修繕

(注)
１　本書は、入札事業名及び商号又は名称を記載した封筒に封入すること。
　２　金額はアラビア数字ではっきりと記入すること。金額の訂正は無効とする。
　３　代理人をもって入札する場合は、代理人氏名を記入し代理人の押印をすること。
　４　入札金額は、消費税相当額を抜いた金額で記載すること。落札決定に当たっては、
入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額
（当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）をも
って落札金額とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者
であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書
[bookmark: _GoBack]に記載すること。